
Det forfatteren prøver å si er at ungdommer er sett ned på av disse “negative stereotypene”, 

altså mediene og leserne. Ved å si om det har den brukt ulike hendelser hvor mediene har 

publisert negativt om ungdommer, men av det som er skrevet så tyder det veldig på at 

forfatteren er på “ungdommenes side”. Forfatteren har tatt med en del undersøkelser som 

motsier mye av det som er blitt publisert i mediene. Mediene har rettet de voksnes syn 

negativt mot ungdommene ved og publiserer om hendelser hvor ungdommer er med i som 

f.eks. kriminalitet og rusmisbruking, dette påvirker jo de voksne, som fører til at ungdommer 

blir sett ned av de voksne. 

Jeg personlig er enig med forfatterens meninger, jeg er ingen tilhenger av mediene når det blir 

publisert negativt om ungdommer. Jeg vet ikke hvorfor mediene retter de voksenes syn 

negativt på dem, kanskje det er fordi ungdommer var “pøbler” før i tiden, men da vil jeg 

personlig si til mediene “verden er endret, det er også ungdommene”. Disse spørsmålene forfatteren 

stiller i teksten synes jeg mediene og selv leserne skal få lese og gruble over det, f.eks. spørsmålet 

hvor forfatteren stiller “Men er det virkelig slik?”. Nei!, selvfølgelig er det ikke slik, bare fordi ca. et 

dusin med ungdommer tar overdose med GHB så betyr det ikke at alle i klodens ungdommer gjør det, 

en ungdom tilsvarer ikke alle ungdommene i verden, de voksne bør lære seg det “ny-moderne matte” 

siden det virker som om fortidens matte ikke lenger duger. Jeg mener ikke at alle voksne er slik, men 

at flesteparten av dem er disse negative stereotypene som kun tar i seg det de hører og leser, og jeg 

syns at de skal ta seg en tur ut for se med sine egne øyne og begynne å bli mer realistiske.  

2.4) 

Norsk språk er i ferd med å forsvinne 

Det sies at Norge er et flerkulturelt land som består av befolkninger fra ulike folkeslag og folk med 

ulike tro og bakgrunn, hvor flesteparten av de som flytter til Norge ikke ønsker å ha noe med det 

norske samfunnet å gjøre. Norge er et land som aksepterer absolutt alt, at disse befolkningene fra de 

ulike folkeslagene ønsker å leve slik de lever i deres eget land her i Norge, at samfunnet endres til et 

flerspråklig samfunn hvor det norske språket skyves inntil en vegg. Ja, Norge kan kalle seg et 

vellykket flerspråklig samfunn, men hva vil skje om det norske språket forsvinner?  

Når man flytter over til et annet land som f.eks. Norge så bør man hvert fall være villig til å lære seg 

språket, det er vel det minste de kan gjøre når landet de bor i tillater dem å bo her. Det å lære seg norsk 

gir man ikke slipp på noe som helst, man kan fortsatt snakke språket sitt med familie og venner, men 

lær norsk slik at man kan kommunisere med andre mennesker. Siden de ikke kan norsk så er det vel 

ikke så lett for dem å få seg jobb eller et yrke, dermed sitter de som en slask på sofaen og får 

utbetaling månedlig av NAV. Mange har satt mye fokus på at mange dyr og skapninger er 



utrydningstruet, men har de i det hele tatt tenkt på at språket deres er i fare for bli utryddet av disse 

menneskene som kommer og ikke ønsker å lære seg norsk og heller vil snakke deres eget språk? Faget 

norsk kan like godt fjernes grunnet av at færre og færre av menneskene bruker språket.  

Ungdommer er de som er mest påvirket av dette, de snakker språket på en måte som høres utenlandsk 

ut. Ungdommer er jo fremtiden, det er de som kommer til å vokse opp og leve videre. Hvis 

ungdommene fortsetter med å snakke slik er det en stor sjans for at det det norske språket forsvinner.  

 

 

      


